
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SEGRETERIA PSR 2014-2020

________________________________________________________________________________

Assunto il 15/12/2020 
     
Numero Registro Dipartimento: 1345 

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13756 del 16/12/2020 

OGGETTO: PSR CALABRIA 2014-2020 ACCERTAMENTO, IMPEGNO DI SPESA ED 
AUTORIZZAZIONE AL DIPARTIMENTO PERSONALE ALLA LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI 
AL PERSONALE REGIONALE ASSEGNATO AI CENTRI DI RESPONSABILITÀ PSR 2014-2020 
ACCERTAMENTO IN ENTRATA IMPEGNO DI SPESA. ANNO 2021. 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. RIZZO PAOLA

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE 

VISTA  la L.R. n.7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa 
della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed in particolare l’art. 28 che individua compiti e 
responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;

VISTO l’art. 1 del D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa 
di indirizzo e di controllo da quella della gestione, come modificato dal D.P.G.R. n.206 del 15 dicembre 
2000;

VISTA la D.G.R. n. 345 del 02.08.2018 con la quale è stato individuato, temporaneamente, quale Autori­
tà di Gestione del PSR Calabria 2014­2020 il Dirigente Generale p.t. del Dipartimento Agricoltura e Ri­
sorse Agroalimentari demandandogli i compiti di cui all’art. 66 del Reg. (UE) 1305/2013;

Visto l’art. 1 del D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa 
di indirizzo e di controllo da quella della gestione, come modificato dal D.P.G.R. n.206 del 15 dicembre 
2000;

Vista la D.G.R. n.  89 del  15/05/2020 avente ad oggetto “Individuazione Dirigenti Generali reggenti dei 
Dipartimenti della Giunta Regionale”;

Visto il DPGR  n. 59 del 18/05/2020 con la quale è stato conferito l’incarico al Dott. Giacomo Giovinaz­
zo, di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento  “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”;

PRESO ATTO CHE:

 la Commissione Europea con Decisione C(2015) 8314 final, del 20 novembre 2015, ha approvato il 
Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Calabria ai fini della concessione di un sostegno 
da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo sviluppo rurale, per il periodo di programmazione 2014­
2020;

 la Commissione Europea con Decisione C (2018) 6608 del 4 ottobre 2018 – CCI: 2014IT06RDRP018 
– ha approvato l’ulteriore modifica (vers. n. 5) del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Cala­
bria (Italia) ai fini della concessione di un sostegno da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Svilup­
po Rurale e modificato la Decisione di Esecuzione C (2015) 8314 della Commissione;

 che, con Deliberazione n. 369 del 19/12/2018, il Consiglio Regionale ha Preso d'atto della Decisione 
della Commissione Europea C(2018) 6608 final del 4 ottobre 2018 di modifica del Programma di Svi­
luppo Rurale 2014­2020 (FEASR) della Regione Calabria;

VISTI
 Il Reg. (UE) n. 1303/2013; il Reg. (UE) n. 1305/2013; il Reg. (UE) n. 1306/2013; il Reg. (UE) n. 

1307/2013; il Reg. (UE) n. 1308/2013; il Reg. (UE) n. 1310/2013; il Reg. (UE, EURATOM) n. 
1311/2013; il Reg. Delegato (UE) n. 240/2014; il Reg. Delegato (UE) n. 807/2014; il Reg. di Esecuzio­
ne (UE) n. 808/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) n. 809/2014; il Reg. Delegato (UE) n. 907/2014; il 
Reg. di Esecuzione (UE) n. 908/2014; il Reg.(UE) 2393/2017;

CONSIDERATO CHE:
­ la titolarità dei Centri di Responsabilità relativi a Misure/Sub­Misure è attribuita, a funzionari di categoria  
D, in servizio presso il Dipartimento, ed in possesso della necessaria esperienza e professionalità, che 
dovrà prestare la propria attività esclusivamente presso la sede centrale del Dipartimento Agricoltura e 
Risorse Agroalimentari di Catanzaro;
­ al personale di cui in allegato, che svolge comunque attività amministrative che costituiscono compiti e 
funzioni  della  regione  è  riconosciuto,  in  relazione  alla  responsabilità  da  assumere  ed  in  ordine  alla 
complessità  decisionale   ed  alla  professionalità  specifica,  un  trattamento  economico  accessorio 
equiparato  a quello attribuito al  personale titolare  di  posizione organizzativa, per come previsto dal  
disciplinare approvato con la DGR n. 27 del 17/02/2017 e successivamente precisato con la DGR n. 420 
del 24/09/2018;
DATO ATTO che al suddetto trattamento, per il personale regionale di cui all’allegato elenco – Allegato 
“A”, ed individuato dai dirigenti del settore competente, parte integrante del presente atto, si farà fronte 
con le somme impegnate con il presente provvedimento;
VISTE:

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



­ le Leggi Regionali del 30 aprile 2020 n. 2 avente per oggetto "Legge di Stabilità regionale 2020", e n. 3 
avente per oggetto "Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2020/2022", 
pubblicate sul BURC n. 40 del 30 aprile 2020;
­ la deliberazione di G.R. n. 59 del 29 aprile 2020, avente ad oggetto: "Documento tecnico di accompa­
gnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2020/2022 (artt. 11 e 
39, comma 10, D.lgs. n. 118 del 23/06/2011)";

­ la deliberazione di G.R. n. 60 del 29 aprile 2020, avente ad oggetto: "Bilancio finanziario gestionale del­
la Regione Calabria per gli anni 2020/2022 (art. 39, comma 10, D.lgs. n. 118 del 23/06/2011)";

VISTE :

­le pec e le note pervenute dai singoli Dirigenti di Settore con le quali vengono indicati i nominativi dei di­
pendenti  Regionali  assegnati  ai  singoli   Centri  di  Responsabilità  per  il  periodo  dal   01/01/2021  al 
31/12/2021;

RITENUTO DI DOVER PROCEDERE:
­ all’assunzione dei necessari accertamenti in entrata, da imputare sul Capitolo E9201010301, collegati 

ai capitoli nn. U9160300101, U9160300102, U9160300103;
­ all’assunzione dei necessari impegni di spesa, da imputare sui seguenti capitoli di spesa:

­ U9160300101 la somma di € 196.566,00 quale Indennità;
­ U9160300102 la somma di € 46.965,50 quali Contributi sociali a carico dell’Ente;
­ U9160300103 la somma di € 16.708,11  quali IRAP;

al  fine di  consentire al  Settore Economico  e Previdenziale del  Dipartimento Organizzazione,  Risorse 
Umane, la liquidazione, al personale regionale, di  cui all’allegato elenco – Allegato “A”, ed individuato dai 
dirigenti del settore competente, assegnato ai singoli centri di responsabilità, della retribuzione, Contributi 
sociali a carico dell’Ente ed IRAP, per il periodo 1° gennaio 2021 ­ 31 dicembre  2021, per come previsto 
dalla sopracitata DGR 558 del 26/11/2018;
ATTESTATA,  da  parte  del  dirigente  che  sottoscrive  il  presente  atto,  la  perfetta  rispondenza  alle 
indicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato delle obbligazioni giuridiche 
assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2021;
ACCERTATO, ai sensi  dell’art. 56 del D.lgs. 118/2011, che le somme di cui sopra trovano copertura 
finanziaria sui capitoli di bilancio U9160300101, U9160300102, U9160300103;
DATO ATTO che agli oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto si farà fronte con le risorse 
della misura 20 del PSR Calabria 2014­2020, gestite dall’Organismo Pagatore Arcea;
VISTA la proposta di accertamento: n. 460/2021 Capitolo E9201010301;
VISTE
­ la proposta di impegno n. 730/2021 di  € 196.566,00, collegata all’accertamento n. 460/2021;
­ la proposta di impegno n. 731/2021 di  € 46.965,50,  collegata all’accertamento n. 460/2021;
­ la proposta di impegno n. 732/2021 di  € 16.708,11,  collegata all’accertamento n. 460/2021;
DATO ATTO che si sono realizzate le condizioni stabilite dai commi 1 e 2 dell’art. 56 del D.lgs. 118/2011;

Su proposta della dipendente Venuto Anna Maria, quale componente della Segreteria Tecnica dell’Autorità 
di Gestione del PSR Calabria 2014­2020

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:
DI ACCERTARE  per  competenza,  ai  sensi  dell’art.  53 del  D.lgs.  n.  118/2011 e s.m.i.,  allegato 4/2, 
principio 3.2, a valere sul seguente capitolo di entrata n. E9201010301, “ASSEGNAZIONE DI FONDI DA 
PARTE DI ARCEA PER LE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI
SVILUPPO RURALE (PSR) DELLA REGIONE CALABRIA 2014­2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE 
DELLA COMMISSIONE DEL 20)”,  del  bilancio  regionale  2020­2022,  per  la  somma complessiva   € 
260.239,61   giusta  proposta  di  accertamento   n.  460/2021  collegati  ai  capitoli  di  spesa  nn. 
U9160300101, U9160300102, U9160300103;
DI  AUTORIZZARE  il  settore  Ragioneria  ad  assumere  gli  impegni  della  somma  complessiva  di  € 
260.239,61 sui capitoli di spesa nn. U9160300101, U9160300102, U9160300103 del bilancio anno 2021 
che presentano la necessaria disponibilità, giuste proposte di impegni di spesa nn. 730/2021, 731/2021 
e 732/2021;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 56 del D.lgs. 118/2011 la copertura finanziaria dell’intervento di cui 
trattasi trova piena capienza sui Capitoli  nn. U9160300101, U9160300102, U9160300103 impegni di 
spesa nn. 730/2021, 731/2021 e 732/2021;
DI  AUTORIZZARE il  Dipartimento  Personale  dell'emissione  del  decreto  di  liquidazione  afferente  al 
singolo impegno indicato;
DI  COMUNICARE al  Dipartimento  Bilancio  e  Patrimonio  il  presente  decreto  al  fine  di  rilasciare  le 
autorizzazioni informatiche per l’accesso da parte del Settore Economico del Personale sui capitoli sopra 
citati;
DI NOTIFICARE il  presente decreto al Settore Economico del Dipartimento Organizzazione, Risorse 
umane;
DI PROVVEDERE:
­ alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, e 

nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
­ alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del Decreto Legislativo del 14 

marzo 2013, n. 33 e ai sensi della Legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, e nel rispetto del Regolamento 
UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
VENUTO ANNA MARIA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
GIOVINAZZO GIACOMO

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI IMPEGNO  730/2021

U.1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO
DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR) DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020
(DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20 NOVEMBRE 2015 - MISURA
20) - RETRIBUZIONI IN DENAROCapitolo: U9160300101

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR)
DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20 NOVEMBRE 2015 - MISURA
20) - RETRIBUZIONI IN DENARO

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.1.01 04.2 4 U.1.01.01.01.004 4

CUP

.01.01.004

TITOLO

Importo: 196.566,00 Contabilizzabile: 196.566,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 196.566,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

196.566,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI IMPEGNO  731/2021

U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO
DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR) DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020
(DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20 NOVEMBRE 2015 - MISURA
20) - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTECapitolo: U9160300102

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR)
DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20 NOVEMBRE 2015 - MISURA
20) - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.1.01 04.2 4 U.1.01.02.01.001 4

CUP

.02.01.001

TITOLO

Importo: 46.965,50 Contabilizzabile: 46.965,50

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 46.965,50

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

46.965,50Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI IMPEGNO  732/2021

U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO
DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR) DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020
(DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20 NOVEMBRE 2015 - MISURA
20) - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP)Capitolo: U9160300103

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR)
DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20 NOVEMBRE 2015 - MISURA
20) - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.1.02 04.2 4 U.1.02.01.01.001 4

CUP

.01.01.001

TITOLO

Importo: 16.708,11 Contabilizzabile: 16.708,11

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 16.708,11

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

16.708,11Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  460/2021

E.2.01.01.02.016 - Trasferimenti correnti da Agenzie regionali per le erogazioni in agricoltura

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.02.016 - Trasferimenti correnti da Agenzie regionali per le erogazioni in agricoltura

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DI ARCEA PER LE AZIONI DI ASSISTENZA
TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR) DELLA REGIONE
CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20
NOVEMBRE 2015 - MISURA 20)Capitolo: E9201010301

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DI ARCEA PER LE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI
SVILUPPO RURALE (PSR) DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20
NOVEMBRE 2015 - MISURA 20)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.02.016

CUP

.01.02.016

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 260.239,61 Contabilizzabile: 260.239,61

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 260.239,61

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

260.239,61Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 1345/2020 
DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA  E  RISORSE  AGROALIMENTARI  (ARA) 
SEGRETERIA PSR 2014-2020 

OGGETTO: PSR CALABRIA 2014-2020 ACCERTAMENTO, IMPEGNO DI SPESA 
ED AUTORIZZAZIONE AL DIPARTIMENTO PERSONALE ALLA LIQUIDAZIONE 
DEI  COMPENSI  AL  PERSONALE  REGIONALE  ASSEGNATO  AI  CENTRI  DI 
RESPONSABILITÀ PSR 2014-2020 ACCERTAMENTO IN ENTRATA IMPEGNO DI 
SPESA. ANNO 2021

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 15/12/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
RIZZO PAOLA

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 1345/2020 
DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA  E  RISORSE  AGROALIMENTARI  (ARA) 
SEGRETERIA PSR 2014-2020 

OGGETTO: PSR CALABRIA 2014-2020 ACCERTAMENTO, IMPEGNO DI SPESA 
ED AUTORIZZAZIONE AL DIPARTIMENTO PERSONALE ALLA LIQUIDAZIONE 
DEI  COMPENSI  AL  PERSONALE  REGIONALE  ASSEGNATO  AI  CENTRI  DI 
RESPONSABILITÀ PSR 2014-2020 ACCERTAMENTO IN ENTRATA IMPEGNO DI 
SPESA. ANNO 2021

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 16/12/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


